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KLEINE FEIERN, GROSSES GLiCK .

EssLare Zucl(e,rsjricl(e,r \?uMa“,

Nicht geeignet fir Kinder unter 3 Jahren

Lfater

Zutaten:

. Modifizierte Starke: E1422, E1412
*  Maltodextrin

e Zucker

*  Wasser

*  Feuchthaltemittel: Glycerin

*  Stabilisator: E414, E460i

*  Traubenzucker

. Emulgator: E435, E491, E471, Aroma
*  Konservierungsstoff: E202

e  Sduerungsmittel: E330

*  SiBstoff: Sucralose, Ethanol

Farbstoffe:
E102, E122, E124, E132, E133, E171.

Allergene:
Kann Spuren von Schalenfriichten (Mandeln) enthalten.

Hinweis:

Bitte beachten Sie, dass dieses Produkt AZO Farben (E102, E122, E124) enthalt die Verdacht
stehen, Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern beeintrachtigen zu kénnen.

Nersteller

DEKOBACK GmbH, Neue Industriestrafle 8, 74934 Reichartshausen




